журтлагъа надзор этиу жаны
бла къырал комитети

ГОСУДАРСТВЕННЫ Й КОМ ИТЕТ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО ЭНЕРГЕТИКЕ, ТАРИФАМ И Ж И ЛИЩ Н ОМ У НАДЗОРУ

П Р И К А З №  S / /S

«/У» 2015 года г. Нальчик

О выдаче лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами

В соответствии с пунктом 10 Положения о лицензировании предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 № 1110, а также на основании решения
лицензионной комиссии Кабардино-Балкарской Республики
по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами
от 19 ноября 2015 года№  51-лк приказываю:

1. Выдать лицензию на осуществление предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами обществу с ограниченной ответственностью
«Управляющая компания «Альянс» (ООО «УК «Альянс»), адрес места нахождения
юридического лица: КБР, г.о. Нальчик, ул. Чернышевского, 167, ОГРН: 1150725001558, ИНН-
071514612079

(полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование лицензиата, в том числе фирменное наименование, организационно­
правовая форма юридического лица, адрес его места нахождения, государственный регистрационный номер записи о создании
юридического лица или фамилию, имя и отчество (в случае, если имеется) индивидуального предпринимателя, адрес его места
жительства, наименование и реквизиты документа, удостоверяющего его личность, государственный регистрационный номер записи о
государственной регистрации индивидуального предпринимателя, ИНН)

серия 007 № 000050 от 19 ноября 2015 г.

(серия, номер и дата регистрации лицензии)
2. Установить, что:
2.1. Адрес мест осуществления предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами -  Кабардино-Балкарская Республика.
2.2. Срок действия лицензии -  бессрочно.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя

Г осударственного комитета КБР по энергетике, тарифам и жилищному надзору
Н.А. Кажарова.

Председатель

Государственный комитет КБР по энергетике, т
(наименование лицензирующего органа)

и жилищному надзору

НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ПО УПРАВЛЕНИЮ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ

№..QQ.Q.Q..50.... от «12_ »__ ноября______ 2Q.15 . г.

Настоящая лицензия предоставлена ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ
(указываются полное и (в случае, если имеется) сокращенное

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "АЛЬЯНС"
наименование (в том числе фирменное наименование), организационно-правовая форма юридического лица, фамилия,

имя и (в случае, если имеется) отчество индивидуального предпринимателя, наименование и

ООО "УК "АЛЬЯНС"
реквизиты документа, удостоверяю!tjeio его личность)

Основной государственный регистрационный номер юридического лица

(индивидуального предпринимателя) (ОГРН)

ЩшШ Идентификационный номер налогоплательщика 071514612079

в

’

Место нахождения.

* ;
•«Л

| ^  ч
I—

Кабардино-БалкарскаяРесг^

ШШ\-
Ш/А :••'>'& I#  .

(указываются адрес места нахождения лицензиата

г.о.Нальчик, ул. Чернышевского, 167
(место жительства - для лицензиата -

§ШРШШ;

. Ш'
J | |Г-; - i'i ;

1

индивидуального предпринимателя)

Настоящая лицензия предоставлена бессрочно и действует на территории

Кабардино-Балкарской Республики_________________
(субъекта Российской Федерации, органом государстиенного жилищного

•• №'( .4 .

Щ Жщ
ЩШш

№
■ 1 .

щд а Я мV; ШШам

fty}- -яШщИЙккШШ - о'
... ........

Ж  ,

надзора которого предоставлена лицензия)

Настоящая лицензия предоставлена на основании решения лицензионной
Кабардино-Балкарской Республики комиссии___________________ —------ —-----— -------- --------------------- ----------

(субъекта Российской федерации)

от « 1 9 » __ноября__ 2015 г. № __ 51-.шс.

приказ Г КЭТи ЖНДчБР........ от *19.» ....ноября—  2.015 .г- №_5Ш _
(органа государственногожилищного надзора су&ьекта Российской Федерации)

Настоящая лицензия переоформлена на основании решения лицензирующего

органа - приказа (распоряжения) ------------- --------- г> №  ■

Председатель
(должность

уполномоченного лица)

М.П.

Кучменов Т.М.
(Ф.И.О.

уполномоченного лица)

* фу\.4
7! ^ 5ЙЙЙЙЙЙ̂,-.; - ' 'V

1

/ К -

ж
Я и

0 0 7  0 0 0 0 5 0
ОАО «Киржм'к'кпя -топография», г. Киржач, 2015 г., «В». Заказ № 349

.... ' -